– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Zylox-Tonbridge Medical Technology Co., Ltd.
歸創通橋醫療科技股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：2190）

建議派發2024年末期股息

歸創通橋醫療科技股份有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）建議
以現金形式向本公司股東（「股東」）派發截至2024年12月31日止年度本公司每股
（「股份」）人民幣0.1元（含稅）的末期股息（「建議2024年末期股息」）。為作說明
之用，假設自本公告日期至將於2025年5月30日（星期五）舉行的本公司 2024 年
股東週年大會（「2024年股東週年大會」）日期之期間，已發行股份（不包括庫存
股）數目並無變動，則向股東派付的建議2024年末期股息總額預計約為人民幣
32,472,500.10元（含稅）。

股息派發提案將提交2024年股東週年大會批准。將予派發的建議2024年末期股
息將會以人民幣計值及宣佈，其中內資股及H股「全流通」下的H股的股息將以
人民幣支付，而其他H股股息將以港元支付（人民幣兌港元的匯率將為2024年股
東週年大會日期前五個工作日中國人民銀行公佈的匯率的平均中間價）。

倘提案於2024年股東週年大會上獲得股東批准，建議2024年末期股息預計將於
2025年6月27日（星期五）或之前派發予2025年6月10日（星期二）名列本公司股東
名冊的股東。本公司回購作為庫存股的H股將無權獲得末期股息。

– 2 –

為確定股東收取建議2024年末期股息的資格，本公司將由2025年6月6日（星期五）
至2025年6月10日（星期二）（包括首尾兩日）期間暫停辦理股東登記手續，期間
不會辦理H股過戶登記手續。為符合資格收取建議2024年末期股息，所有股份
過戶文件連同有關H股股票必須不遲於2025年6月5日（星期四）下午四時三十分
送交本公司的H股過戶登記處卓佳證券登記有限公司，地址為香港夏慤道16號
遠東金融中心17樓。

一份載有有關建議2024年末期股息的資料及建議於2024年股東週年大會上審議
的其他決議案資料的通函將適時在香港聯合交易所有限公司及本公司網站上
刊發。

承董事會命
歸創通橋醫療科技股份有限公司

董事長兼執行董事
趙中博士

香港，2025年4月25日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事趙中博士、謝陽先生及李崢博士；非執行董事王大
松博士及李東方先生；以及獨立非執行董事計劍博士、邱妘女士及錢湘博士。